
Popis ručních granátů. 

Tento produkt je určen pro použití v paintballu, airsoftu a dalších milsim sportovních hrách, aby fungoval jako 

imitace fragových nebo kouřových ručních granátů. 

Granáty se házejí ručně po odstranění stahovacího kroužku odpalovacího mechanismu. 

K odpálení granátu dochází s prodlevou. Retardér je odpalován pod tlakem plynu generovaného pyrotechnickým 

prvkem v plášti granátu.  

NEC za položku - 0,9 g - 1,1 g.  

AFG-6 - plněný práškem 

ТАГ-19-Ш 0,20 AIRSOFTOVÉ KULIČKY STŘEPINA 

ТАГ-19-Y – POLYMERNÍ SLOUČENINA 

FBG-6 – BLESKOVÝ TŘESK 

Detonace po uvolnění bezpečnostní páky - :3 sekundy Efektivní poloměr "Osvětlení" - 5m 

Nebezpečí: emise hluku, záblesk, tříštivé prvky, které se pohybují úsťovou rychlostí. Úroveň hlášení zvuku - 130 

dB 

Hořlavý! Výrobek musí být prodáván a skladován výhradně v maloobchodním balení. Uchovávejte v suchu, mimo 

dosah tepla a ohně, mimo dosah dětí. Výrobek smí být používán pouze v širokém otevřeném prostoru, aby se 

předešlo nehodám. 

Omezení použití 

1. Za žádných okolností nesmí být tento výrobek používán v sousedském prostředí bez ohledu na vlastnictví 

pozemku nebo na veřejných místech. Tento produkt je určen pouze pro vyhrazená pojištěná paintballová a 

airsoftová hřiště nebo příslušná výcviková střediska, a to vždy za přítomnosti zkušených instruktorů (odborníků 

taktických výcvikových středisek) nebo zástupců organizačního týmu. 

2.Před použitím se ujistěte, že se v efektivní vzdálenosti nenacházejí žádné osoby kromě hráčů v ochranných 

maskách chránící hlavu a oči povolených pravidly vybavení. 

Návod k použití 

l. Uchopte granát házecí rukou. 

2. Prsty pevně držte bezpečnostní páku. 

3. Uchopte stahovací kroužek ukazováčkem nebo prostředníčkem druhé ruky  a tahem odstraňte pojistný kolík.  

Hodte granát tak, aby nedošlo k uvolnění bezpečnostní páky při držení. 

Pozor!  Při vyjímání zavíracího špendlíku udržujte tlak prstů na bezpečnostní páku, abyste zabránili předčasnému 

vznícení. 

Zákazy použití 

Je zakázáno narážet do výrobku, nosit jej chaoticky nebo v kapse, provádět jakékoli činnosti, na které se 

nevztahuje daný návod, nebo používat prošlé nebo zjevně poškozené výrobky. 

Nepoužívejte výrobek bez schválené ochrany rukou, zejména dlaní a prstů (taktické rukavice, které poskytují 

úplné pokrytí otevřených oblastí pokožky). 

Pro bezpečnou likvidaci sdělte operátorovi v terénu nebo instruktorovi umístění granátu. 

Nepoužívejte výrobek, aniž byste se ujistili, že neohrožuje bezpečnost osob a jejich majetku. 

Nedržte granát v ruce před hodem déle, než je požadovaná doba po sejmutí stahovacího kroužku odpalovacího 

mechanismu; 

Neaplikujte výrobek, dokud si nepřečtete pokyny. 

Věkové omezení - použití tohoto produktu povoleno pouze osobám starším 18 let.  

Granáty skladujte na suchém místě při teplotách mezi -10 °C a +40 °C 


